l-f
"_ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0{ 09. Ira? Nq /3-

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города Смоленска

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.07.2010 J\b 210-ФЗ (Об организации предоставления
государственных и муницип€шьных услуг), постановлением Администрации
города Смоленска от 31.07.20t9 Ns 2093-адм (Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муницип€tльных услуг), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Смоленска от 08.08.201l

Ns 1487-адм <Об утверждении Административного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги <Выдача справки,
подтверждающей факт нахождения гражданина на учете в качестве
нуждаIощегося в жилых помещениях>;

- постановление Администрации города Смоленска от 06.|2.20t3
М 2180-адм <<О внесении изменения в постановление Администрации города
Смоленска от 08.08.2011 Ns 1487-адм <Об утверждении Административного

регламента Администрации города Смоленска по предоставлению
муниципальной услуги кВыдача справки, подтверждающей факт нахождения
граждаI{ина на учете в KaLIecTBe нуждающегося в х(илых помещениях);

- постановление Администрации города Смоленска от 02.02.20tб
Ns 222-адм кО внесении изменений в постановление Администрации города

Смоленска от 08.08.2011 N9 1487-адм <Об утверждении Административного

регламента Администрации города Смоленска по предоставлению

муниципальной услуги квыдача справки, подтверждающей факт нахождения

гражданИна на учете в качестВе нуждаIОщегосЯ в жиJIых помещенItях);
- постановление Администрации города Смоленска от 26.09.2017

Jrlb 2578_адм <<О внесеIIии измененрtй в постановление Администрации города

2

Смоленска от 08.08.2011 }ф 1487-адм кОб утверждении Административного
регламента Администрации города Смоленска по предоставлению
муниципальной услуги <Выдача справки, подтверждающей факт нахождения
гражданина на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях);

- постановление Администрации города Смоленска от 06.12.2019
jф 3379-адм (О внесении изменений в Административный регламент
Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги
<Выдача справки, подтверждающей факт нахождения цражданина на учете в
качестве нуждающегося в жилых помещениях)), утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от 08.08.201l Ns 1487-адм>.

2. Управлению по взаимодействию с административными органами и
общественными организациями Администрации города Смоленска внести
соответствующие изменения в Перечень государственных и муниципапьных
услуг, предоставляемых на территории города Смоленска.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Муницип€шьному казённому учреждению кГородское
информационное агентство)) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

Е.r;вfý.,.сЕ*ff*Ёфтlеrъi**l.:a;:,

Глава города Смоленска А.А. Новиков